
UNIVERZITE,T U TUZLI
Broj : 01-1 56-JN-1 3 122 LOT 2

Tuzla, 0l .02.2022. godine

Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH (<SluZbeni glasnik BiH) broj:39114) i
dlana 65. stav (1) tadka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1117 od03.02.2017.
godine. a nakon ruzmatranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj: 01-156-JN-
12122LO'T 2 od27.01.2023. godine, po punomoii Rektorice Univerziteta u Tuzli broj: 01-
2593-1120 od 1 1.06.2020. godine Direktor za ekonomske poslove, donio je

ODLUKU
O DODJELI OKVIRNOG SPORAZUMA I UGOVORA

I
U okondanom otvorenom postupku javnc nabavke papira za potrebe Univerziteta u Tuzli sa

sukcesivnom isporukom do 31.12.2023. godine (LOl' 2), tzabran je ponudad ,,AERO-
EXCLUSIVE" d.o.o. Sarajevo, sa ponudenom cijenom u ukupnom iznosu od 19.700,00 KM
bez PDV-a, odnosno 23.049,00 KM sa PDV-om, te se istom dodjeljuje okvirni sporazum i
ugovor o nabavci.

II
Ponuda ponudada iz tadke I ove Odluke ocijenjena je kao najpovoljnila iz razloga Sto

ispunjava sve uslove postavljene u tenderskoj dokumentaciji i Sto je nakon provedene e-

aukcije imala najniZu cijenu.
III

Ponudad iz ta(ke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove
Odluke, dostaviti original ili ovjerene kopije dokaza iz dlana 45. Zakona o javnim nabavkama
BiH navedene u Tenderskoj dokumentaciji.
Prema odredbi dlana72. stav 3. tadka a.) Zakona, ugovorni organ dostavlja prijedlog ugovora
onom ponudadu drja je ponuda po rang listi odmah nakon ponude najuspjeSnijeg ponudada, u
sludaju da najuspje5niji ponudad propusti dostaviti originale ili ovjerene kopije dokumentacije
tz clana 45. Zakona u odre dcnom roku.

ObrazloZenje
lJniverzitet u 'fuzli pokrenuo je postupak javne nabavke papira sa sukcesivnom isporukom do
31.12.2023. godine (1.O1'2) s namjerom zakljudivanja okvirnog sporazuma sa jednim
ponudadem 2a2023 godinu putem Otvorcnog postupka javne nabavke broj: 01-156-IN-2122
od 06.12.2022. godine. Obavje5tenje o nabavci objavljeno je na portalu javnih nabavki e-
nabavke broj: 795-1-1-106-3-138122 od 08.12.2022. godine, u ,.SluZbenom glasniku BiH"
broj: 82122 od 16. 12.2022. godine i web stranici lJniverziteta.

U ostavljenom roku ponude su dostavili sljedeci ponudadi: ,,Aero-exclusive" d.o.o. Sarajevo,
"Alf'adivit" d.o.o. Zivinice. ..R&S" d.o.o. Sarajevo i ,.INTER-COM" d.o.o. Zenica.

Komisija je pregledala dostavljene ponude i konstalovala da su svi ponudadi dostavili sve

dokaze zahtijevane tenderskom dokumentacijom zbog dega su ocijenjeni kvalifikovanim za

dobro obavljanje posla i njihove ponude su tehnicki prihvatljive.
Komisija je prilikom racunske provjere ponuda kod ponudada ,.INTER-COM" d.o.o. Zemca
uodila radunsku greSku kod sumiranja ukupne cijene ponude te je istom dana 11.01.2023.
godine uputila Zahtjev za ispravku radunskc greSke. Ukupna cijena ponude ponudada

,,INTER-COM" d.o.o. Zentca iznosi 26.960.00 KM bcz PDV-a a treba iznositi 27.260,00 KM



bez PDV-a. Ponudad je isti dan odgovorio i potvrdio da je ukupna cijena njegove ponude
27.260,00 KM bez PDV-a.

Prihvatljive ponude kvalifikovanih ponudada Univerzitet je unio u bazu e-Nabavke da bi se
iste vrjednovale u odnosu na zadani kriterij odabira "najntLa cijena" i to putem e-aukcije, a u
skladu sa Pravilnikom o uslovima i nadinu koriStenja e-aukcije ("SluZbene novine BiH" broj:
66117).

Nakon uspjeSno okondane e-aukcije i u skladu sa Izvjestajem o toku i zavrSetku e-aukcije od
27 .01.2023. godine sadinjena je slijedeia rang lista ponuda po povoljnosti:

Bududi da ponuda ponudada "Aero-exclusive" d.o.o. Sarajevo u svemu zadovoljava zahtjeve
Univerziteta predvidene tenderskom dokumentacijom i nakon provedene e-aukcije, ima
najniZu ponudenu cijenu Komisija je predloZila da se istom dodleli okvirni sporazum i
ugovor.

Cijenedi izneseno te dinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, Direktor za ekonomske poslove Univerziteta u Tuzli je
prihvatio preporuku Komisije i odludio kao u dispozitivu ove odluke.

Pravna pouka: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Zalba ugovornom organu Univerzitetu u
Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr. Tihomila Markoviia
br. l.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-156-JN-12122 LOT 2 od 27 .01.2023. godine
Izvje5taj o toku i zavr5etku e-aukcije od 27 .01 .2023. godine

l. "Aero-exclusive" d.o.o. Sarajevo
2. "Alfadivit" d.o.o. Zivinice
3, "INTER-COM" d.o.o. Zenica
4. "R&S" d.o.o. Sarajevo

19.700,00 KM bez PDV-a
19.774.00 KM bez PDV-a

25.000,00 KM bez PDV-a
26.955.37 KM bez PDV-a

tor za ekonomske poslove

lr'' /

16'ri /{4 /-- ,,,
;ein Matovic. dipl.bec.

DOSTAVITI:
1x udesnicima
7x a/a

JR
''. , .'i.r'


